
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N 0.i^ .8 r^ 8 /o 8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, o Sr. VINÍCIUS RIBEIRO 
DA COSTA, Registro n°. 4544, do cargo de Agente Operacional IV, nível “VI-A”, 
efetivo, lotado no Setor de Oficina e Garagem da Secretaria de Serviços 
Municipais desta Prefeitura Municipal, a partir de 24 de março de 2008.

EXONERAR A PEDIDO, o Sra. TATIANE 
CRISTINA DE SOUZA TAKEZAWA, Registro n°. 5336, do cargo de Técnico 
em Educação I, Nível “III-A”, efetivo, lotado na EMEF Professora “Maria José da 
Cunha Senne" da Secretaria de educação desta Prefeitura Municipal, a partir de 
25 de março de 2008.

EXONERAR A PEDIDO, o Sr. LUIZ FRANCISCO 
DE LIMA, Registro n°. 90629, do cargo de Secretário Adjunto de operações, 
nível “CC-Iir, lotado na secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura 
Municipal, a partir de 01 de abril de 2008.

EXONERAR A PEDIDO, o Sr. JAIR GUEDES 
DIAS, Registro n°. 90737» do cargo de Secretário Adjunto de segurança, Nível 
“CC-Iir, lotado no Setor de trânsito, Transportes e Terminal Rodoviário 
Municipal da Secretaria de Segurança Municipal desta Prefeitura Municipal, a 
partir de 01 de abril de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 20 de 2.008.

PAULO
P re fe it

E M E  
n ic ip a l

^ " T S n t o n i o  j o s e  d e  a l m e i d  _
S e c re tá r io  M u n ic ip a l d e  A d m in is tra ç ã o

Publicado nesta data no Paço Municipal


